de obtentis pone definitus est quid agit et in possessionem
inductus et tandem spoliatus est. ut de causa pos. cū olim.
et. c. cum sup. vel petit qd definitio de eo facta vel collatio si
bi facta soratur effedū. de d. ces. preben. post elect. de ap. et
sicutus. h. vel petit possessiones ad eos et canone remigia
da. ut. s. de resti. spol
sepe nūqd in hys casi
eo ob otumadam rei si
et missio et videtur
qd sic per hanē statim
que dicit solū de ob
tinendis. si dic qd no
siet hec missio. tuz qd
decre. huius racto ad
huc locum habet. tū
quia ago de obtine
do quod non habeo
et detentacō salter
que apud alium est
ff. de rei ven. officiū
item missio in posse
ssionem est quod auxiliū
auxiliū exordiā
um quod habet lo
cum solum ubi defi
ordinariū. ff. de mi
no. in cruce. iij. in p
si. si hic predi pōt ordi
narie ut ordine lit
non des. ut sequitur
et apud hodie pba
tur p. e. de iud. di
spendiosam. g. n ha
bit locum missio. et
siet do dores si e ten
ant. eamen ob. Ita b
posita qd dicit ingref
sus. non dicit regret
sus quasi per id detur intelligi et p verbū obtinendis. qd
recipandis no habeat locum decre. d. **N**Possestore. quid
si nullus possidet. si duo pone coelesti petut dic idem ppter
eandem ractem. s. de r. p. inter ceteras. e. **N**ec per hoc ra
cto supioris dicit. f. **V**icodus non em possit et possessio
ne habet solum ex canonica instanci. h. q. i. legum. de insti. cf
freq. i. de re g. uris. c. i. ff. de decr. heremus. si vero
no ageretur de ecclesia tanq de beneficio si tanq de ppa
erante tunc bene habet locum missio. ut pbatur. s. ut lite no
des. c. i. j. de eo qui mitti. c. i. s. de ver. sig. dilecto. g. **P**re
senzia. C. de iud. ppterandum. g. cum aut. s. c. li. de ar. c. i. m
fi. i. **D**iligenter. si semper est facendum. ppx. q. vlt. iudican
tem. k. **D**ebito. ut si liquet vel liquere possit de causa p
cedatur ad simam ea que no. s. de do. et atu. p. ut. et est
necessitatem qd est de uite actoris ad hoc ut sibi aduidetur.
nec sufficit qd est possidentem us no hic. vt. s. de fp. oli

Ispendens. si ex duob. electis. C. de rei. ven. l. v.
litigantibus alter decedat renunciat. vel a pseautiō
cause excludatur si lite pendente cum reliquo fuer
tis alia electio facta non tenet. Remanuit ad declaracionem
eoz que no. i. nō. et hosti. s. de ar. c. p. et de elec. d. d. d.